Администрация плотниковского сельского поселения

Постановление

	   31.01.2013
	п.Плотниково
	№ 9

	     Об установлении расходных обязательств Плотниковского сельского поселения  по  осуществлению отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения

    В соответствии с  Законом Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  а также лиц их  числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить расходные обязательства  Плотниковского сельского поселения на 2013 год по использованию  субвенции  на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  а также лиц их  числа, не имеющих закрепленного жилого помещения в сумме 957860 рублей.
    2. Предоставлять отчет о расходовании предоставленной субвенции по установленной форме  ежеквартально, до 4-го числа следующего за отчетным месяцем в Финансовый отдел  Администрации Бакчарского района  бухгалтеру Администрации Плотниковского сельского поселения  (Максимова Н.А.)

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов